Contratação de empresa para prestação de serviços para revisão do Cuxo, estrutura física, regulamentação normativa
tomando-se por base as alterações trazidas pela Lei Federal nº 14.133/2021, destinados a Cârama Municipal de Novo Oriente/CE

A presente proposta importa no montante total de R$ 58.600,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços para revisão do Auxo, estrutura física, regulamentação normativa
tomando-se por base as alterações trazidas pela Lei Federal nº 14.133/2021, destinados a Cârama Municipal de Novo Oriente/CE

A presente proposta importa no montante total de R$ 57.700,00 (cinquenta e sete mil, setecentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços para revisão do Buxo, estrutura física, regulamentação normativa
tomando-se por base as alterações trazidas pela Lei Federal nº 14.133/2021, destinados a Cârama Municipal de Novo Oriente/CE

A presente proposta importa no montante total de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil, quinhentos reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Mensal

Condições de pagamento: 10 meses

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e demais
despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.